
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр.
124/12, 14/15 и 68/15), ЈКП "Водовод" Лесковац у својству наручиоца по јавној набавци
мале вредности за набавку радова ЈНМВ 27/18, објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
о закљученом уговору

Назив, адреса и интернет страница наручиоца:
ЈКП "Водовод" Лесковац, ул. Пана Ђукића бр. 14, 16000 Лесковац, www.  vodovodle.rs

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће

Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатности, назив и ознака из општег речника набавке:
Санација кровова на објектима;
Објекат црпне станице "Ново постројење" и машинска зграда на западном водоводу;
Класификација делатности: сектор Ф - 43.91 кровни радови;
45260000 - Радови на крову и други посебни грађевински занатски радови.

Уговорена вредност: 869.850,00 динара

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 2

Највиша и најнижа понуђена цена: 1.485.570,00 / 869.850,00 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:
1.485.570,00 / 869.850,00

Датум дошења одлуке о додели уговора: 20.08.2018. године

Датум закључења уговора: 27.08.2018. године

Основни подаци о добављачу:
ПГР "Алексић" Лебане, ул. 1. мај бр. 32, 16230 Лебане

Период важења уговора: Једна година

http://www.ledir.rs/

